

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6703372
Descrizione Ordine	Prog. PON FESR cod.13.1.2A-FESRPN-SI-2021-509 - Fornitura monitor e dispositivi per segreteria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDD356FBAE
CUP	C79J21046250006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	16/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - LEONARDO DA VINCI
Codice Fiscale Ente	90012260882
Nome Ufficio	IST.COMPR.L.DA VINCI
Indirizzo Ufficio	C.SO UMBERTO N.88, 97014 - ISPICA (RG)
Telefono / FAX ufficio	0932950050/0932705039
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAGHQ
Punto Ordinante	ROSARIA MALTESE / CF: MLTRSR65E67H574V
Email Punto Ordinante	RGIC80700B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSARIA MALTESE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DAFA SYSTEM SNC
Partita IVA Impresa	01316530888
Codice Fiscale Impresa	01316530888
Indirizzo Sede Legale	VIA B. SPADARO, 18 - 97014 - ISPICA(RG)
Telefono / Fax	0932705719/0932705719
PEC Registro Imprese	DAFASYSTEM@MLCERT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RG-109860
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/01/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	0722
INPS: Matricola aziendale	6507294728
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	092800730 57
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DAFASYSTEM@MLCERT.IT
CCNL applicato / Settore	COMUNICAZIONE (P.M.I.) / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT25X0306984470615264984090

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) DAVID FRATANTONIO

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: LG - Codice articolo produttore: DF-7MK600M-B - Nome commerciale del monitor a colori: Monitor 27" LG 27MK600M-B Monitor Full HD 27" IPS - Codice articolo fornitore: DF-7MK600M-B - Prezzo: 150 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 75 - Ingressi video: vga-hdmi - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: DAHUA - Codice articolo produttore: DF-DHI-LCH65-MC410-B - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor interattivo Dahua da 65" DLED, risoluzione 4K@60 UHD (3840x2160p) - Codice articolo fornitore: DF-DHI-LCH65-MC410-B - Prezzo: 1180 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: Garanzia 3 anni on-site. - Descrizione tecnica: Monitor interattivo Dahua da 65" DLED, risoluzione 4K@60 UHD (3840x2160p) 16:9, camera incorporata 1080p@30fps+2 mic con range 6-8 mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1485x941 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1180,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: RAPOO - Codice articolo produttore: DF-X1960 - Nome commerciale della tastiera per computer: KIT TASTIERA MOUSE X1960 WLESS BLACK RAPOO - Codice articolo fornitore: DF-X1960 - Prezzo: 15 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Protocollo di connessione: wifi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera wireless a radiofrequenza - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: Mediacom - Codice articolo produttore: DF-M-UPS651N - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: MEDIACOM Xpower 650 - UPS - AC 140-290 V - 390 Watt - 650 VA - connettori di - Codice articolo fornitore: DF-M-UPS651N - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Compatibilità: shuko - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: DF-STU-430-CH2 - Nome commerciale della tavoletta grafica: Tavoletta Grafica Wacom STU-430 + SIGN PRO PDF - Codice articolo fornitore: DF-STU-430-CH2 - Prezzo: 190 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Risoluzione (hvx) [dpi]: 320x200 - Standard di connessione: usb - Tipo di connettore: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 190,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 -

Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: brother - Codice articolo produttore: DS-MFC-L2710DW - Nome commerciale della multifunzione: BROTHER MULTIFUNZIONE FAX LASER B/N WIFI DUPLEX MFC-L2710DW - Codice articolo fornitore: DS-MFC-L2710DW - Prezzo: 175 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 210 x 297 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 210 x 297 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 210 x 297 - Velocità di copiatura bn/col [ppm]: 25 - Standard di connessione: ethernet-wifi - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 48 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 175,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Velocità di stampa [ppm]: 30 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: brother - Codice articolo produttore: DF-MFC-J6955DW - Nome commerciale della multifunzione: mfc colore ink-jet A3/Ledger 25 ppm copia 30 ppm stampa 600 fogli 33.6 Kbps USB 2.0 LAN Wi-Fi(n) - Codice articolo fornitore: DF-MFC-J6955DW - Prezzo: 500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: come da produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 297x420 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 297x420 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 297x420 - Velocità di copiatura bn/col [ppm]: 25 - Standard di connessione: ethernet-wifi - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 50 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: getto d'inchiostro - Velocità di stampa [ppm]: 30 - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Monitor 27" LG 27MK600M-B Monitor Full HD 27" IPS	150,00	4 (Pezzo)	600,00 €	22,00
2	Monitor interattivo Dahua da 65" DLED, risoluzione 4K@60 UHD (3840x2160p)	1180,00	20 (Pezzo)	23600,00 €	22,00
3	KIT TASTIERA MOUSE X1960 WLESS BLACK RAPOO	15,00	6 (Pezzo)	90,00 €	22,00

4	MEDIACOM Xpower 650 - UPS - AC 140-290 V - 390 Watt - 650 VA - connettori di	35,00	6 (Pezzo)	210,00 €	22,00
5	Tavoletta Grafica Wacom STU-430 + SIGN PRO PDF	190,00	1 (Pezzo)	190,00 €	22,00
6	BROTHER MULTIFUNZIONE FAX LASER B/N WIFI DUPLEX MFC-L2710DW	175,00	1 (Pezzo)	175,00 €	22,00
7	mfc colore ink-jet A3/Ledger 25 ppm copia 30 ppm stampa 600 fogli 33.6 Kbps USB 2.0 LAN Wi-Fi(n)	500,00	1 (Pezzo)	500,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	25365,00
IVA €	5580,30
Totale Ordine (IVA inclusa) €	30945,30

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	C.SO UMBERTO N.88 - 97014 - ISPICA - (RG)
Indirizzo di Fatturazione	C.SO UMBERTO N.88 - 97014 - ISPICA - (RG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - LEONARDO DA VINCI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90012260882
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE